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Fotbollssektionen Rasbo IK 

Möte 2022-11-30, Rasbo IP 

 

 

 

Närvarande:  Viktor, Elin, Nastasha, Niklas E, Tomas, Niklas, Manja, Karin, Malin. 

Ekonomi: Presentation av utfallet för 2022 görs vid nästa möte i samband med 

budgetplaneringen för 2023. Redovisningar av lagkassor kommer begäras in. 

Sektionen: Ny domaransvarig, kassör och sekreterare behövs till nästa säsong. 

Senior: Ledarstaben blir kvar nästa säsong, det vill säga Robert, Niklas och Martin. Det 

skulle även behövas en assisterande tränare. Några av spelarna har flaggat för att 

de kommer sluta. Har just nu frivilliga träningar där det främst är de yngre spelarna 

som deltar, ca 10–12 st. 

Ungdom: P09/10; avslutar laget, några av spelarna vill eventuellt ansluta till Team11. P12; 

tränar i Hall2000 på söndagar. F14-15; tränar i Diös med ca 10-12 spelare. P15; har 

paus i fotbollen och spelar innebandy. Team11; pausar också fotbollen för 

innebandy. P13; gör likadant och fokuserar på innebandy under vintersäsongen. 

P14; tränar inomhus i Hall2000. Ett nytt flicklag är på gång inför nästa säsong, F09. 

Domare: F14-15 jobbar på att hitta en ersättare som domaransvarig i sektionen. Säsongen 

2023 är det barn födda -09 som får börja döma. 

Utbildning: Mikael har kontakt med förbundet och skriver i ledargruppen när det finns ny 

information kring ledarutbildning. 

Material: Offert på målnät till A-plan skickas till HS (6 500 kr). Materialdag för inköp kommer 

att vara i februari. Lagen uppmanas att skicka in önskemål inför nästa säsong. 

Avtalet med Adidas bör gälla ett år till.  

Kiosk: Det kom inte så många till klädbytardagen, huvudstyrelsen köpte upp resterande 

lager. Nu är de städat och urplockat inför nästa säsong. 

Serieläggning: Seniorerna har anmält sig till serien och Upplandscupen. Damjuniorerna har anmält 

sig till DM. Tomas gör utskick när det är dags för övriga lag att anmäla sig. Läggning 

av träningstider för seniorerna börjar nästa vecka. 

Foto:  Kontakt ska tas för att ser hur långt de kommit i planerna på att erbjuda digitala 

beställningar, det vill säga att inga fotografier skickas ut automatiskt. Eventuellt 

avbokas fotograferingen om de inte ändrat sina rutiner. 
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Fotbollens dag: Eftersom P09/10 inte blir kvar nästa säsong tillfrågas F10-13 om de vill arrangera 

dagen. 

Fotbollsskolan: Team 11 tar hand om fotbollsskolan även nästa år, det blir innan skolstart den här 

gången, 13–16 augusti. Eventuellt blir det inte under Landslagets Fotbollsskola utan i 

egen regi, mer information kommer. 

Futsal: Det finns tid i Hall2000 men det är endast en ledare som ställt upp. Önskemål finns 

om att kunna köra på fredagar 14.30, så kan barnen gå direkt från skolan och sedan 

hinna med sena bussen hem. Men det är svårt att hyra hallen då p.g.a. städning av 

lokalerna. 

Rasbo IP: Nu är det stängt för säsongen, planskötargruppen har inte haft något möte nyligen. 
Det är inga avhopp inom gruppen, men det behövs fler som hjälper till! 

Från HS: Nästa gemensamma dag på IP blir den 22 april ”Underhållsdag på Rasbo IP” med 

förhoppningsvis bättre uppslutning än höstens klädbytardag. Alla lag kommer att 

tilldelas en uppgift. Dagen kommer kombineras med bytardag/loppis. 

 Solceller har beställts till IP.  

Nästa möte: (Onsdagen den 1 mars kl.18.30) Mötestiden är ändrad till den 25 januari kl.18.30

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


